Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA, em conformidade com o capítulo XIV – DA PROVA PRÁTICA do Edital de

Abertura.

INSCRIÇÃO NOME STATUS

516 CHARLES LIMA DA SILVA HABILITADO

5039 EDSON JOSÉ MEDEIROS HABILITADO

7322 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR INABILITADO

372 LUCAS LIBANA DOS SANTOS HABILITADO

2529 LUCIANO PIRES DE SIQUEIRA HABILITADO

6167 NALDIVAN ALISSON FERREIRA INABILITADO

8047 PAULO NEVES DE SOUZA HABILITADO

7708 RENATO DO ESPIRITO SANTO HABILITADO

5177 TELMO LEANDRO MARQUES INABILITADO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/.

Franco da Rocha, 19 de março de 2019.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/